**32.** Thus was all the work of the tabernacle of the tent of the congregation finished: and the children of Israel did according to all that the Lord commanded Moses, so did they.

Moses, so did they.

**33.** And they brought the tabernacle unto Moses, the tent, and all his furniture, his taches, his boards, his bars, and his pillars, and his sockets;

**34.** And the covering of rams' skins dyed red, and the covering of badgers' skins, and the vail of the covering;

**35.** The ark of the testimony, and the staves thereof, and the mercy-seat;

**36.** The table, *and* all the vessels thereof, and the shew-bread;

**37.** The pure candlestick, *with* the lamps thereof, *even with* the lamps to be set in order, and all the vessels thereof, and the oil for light;

**38.** And the golden altar, and the anointing oil, and the sweet incense, and the hanging for the tabernacle-door;

**39.** The brasen altar, and his grate of brass, his staves, and all his vessels; the laver and his foot;

**40.** The hangings of the court, his pillars, and his sockets, and the hanging for the court-gate, his cords, and his pins, and all the vessels of the service of the tabernacle, for the tent of the congregation;

**41.** The clothes of service to do service in the holy *place*; and the holy garments for Aaron the priest, and his sons' garments, to minister in the priest's office.

**32.** Perfectum est igitur totum opus tabernaculi conventionis: et fecerunt filii Israel juxta omnia quae praeceperat Jehova ipsi Mosi, sic fecerunt.

**33.** Attuleruntque tabernaculum illud ad Mosen, tabernaculum et omnia vasa ejus, circulos ejus, tabulas ejus, vectes ejus, et columnas ejus, et bases ejus.

**34.** Opertorium quoque ex pellibus arietum rubricatis, et opertorium ex pellibus taxorum, et velum operimenti.

**35.** Arcam testimonii, et vectes ejus, et propitiatorium,

**36.** Mensam, omnia vasa ejus, et panem facierum,

**37.** Candelabrum purum, lucernas *inquam* ordinationis, et omnia vasa ejus, et oleum luminaris,

**38.** Et altare aureum, et oleum unctionis, et suffimentum aromaticum, et aulaeum pro ostio tabernaculi.

**39.** Altare aereum, et cribrum ejus aereum, vectes ejus, et omnia vasa ejus, et concham, et basim ejus.

**40.** Cortinas atrii, et columnas ejus, et aulaeum pro porta atrii, et funes ejus, et palos ejus, et omnia vasa ministerii tabernaculi, tabernaculi conventionis.

**41.** Vestes ministerii ad ministrandum in sanctuario, vestes sanctas ipsi Aharon sacerdoti, et vestes filiorum ejus, ad fungendum sacerdotio.